
Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 6

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 002.1

SO 002.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Ostatní konstrukce a práce  9 146,209

 1 345 721,97Celkem:



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 1

24.4.2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Jan RolaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 10 468 237,49Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 12 666 567,36Cena s daní:

Kč 2 198 329,87DPH:

Kč 10 468 237,49Cena celková:

Kč 10 468 237,49Základní cena:

Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Rozpočet:

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 1-6060-0001-05

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 2

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 Rb POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  348,39  127,62  44 461,53

kamenivo z vozovek pol. 113328 348,39=348,39 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014101 Rd POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  150,32  263,69  39 637,88

prostý beton pol. 113158 116,48=116,48 [A]

obrub. 74,44/2,2=33,84 [B]

Celkem: A+B=150,32 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  84 099,410

Zemní práce1

 3 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  206,86  717,64  148 451,01

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

(836,25+30*0,8+174,06)*0,2=206,86 [A] plocha BUS zálivů+plocha rozšíření vozovky*0,8+nové nezpevněné a chodníkové plochy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 

20KM

M3  116,48  468,04  54 517,30

232,95*0,5=116,48 [A] plocha upravovaných vjezdů+chodníků+žlabů odměřená ze situace



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 3

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  348,39  276,16  96 211,38

(836,25+30*0,8+174,06)*0,2=206,86 [A] plocha BUS zálivů+plocha rozšíření vozovky*0,8+nové nezpevněné plochy

141,53=141,53 [B] sanace ulámaných krajů vozovky objem položených vrstev recyklátu

Celkem: A+B=348,39 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  368,53  85,31  31 439,29

368,53=368,53 [A]  délky ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  1 018,49  717,64  730 909,16

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

(10301,95-(98,69+12,84+5,48))*0,1=1 018,49 [A] plocha ze situace s odečtením ploch stávajících ostrůvků * tl. 100 mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 4

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  4 729,93  55,70  263 457,10

1132,21+3597,72=4 729,93 [A]  délka úseku ze situace+délky napojení na sousední asfaltové plochy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 9 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

8KM

M3  20,87  115,31  2 406,52

185,5*0,75*0,15=20,87 [A] délka dle VV* šířka 0,75m*tl.0,15m

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 5

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 125735 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  75,94  99,57  7 561,35

32,35+43,59=75,94 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

 11 132735 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  191,70  115,31  22 104,93



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 6

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

UV 1.1 41,8=41,80 [A] 

UV 1.2 32,5=32,50 [B] 

UV 1.3 38,1=38,10 [C]

HV 1.4 37,8=37,80 [D] 

HV 1.5 41,5=41,50 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=191,70 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3  32,35  113,93  3 685,64

72,6*0,25+101,46*0,14=32,35 [A] nezpevněné plochy*tl.(0,4-0,15)+plochy nového choníku*tl.(0,4-0,26)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 7

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  212,57  8,02  1 704,81

na deponii 20,87+191,7=212,57 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 8

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 14 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  43,59  394,80  17 209,33

1132,21*0,2*0,11*1,75=43,59 [A]  sanace ulámaných krajů vozovky délka úseku SO 101*0,2*plocha dosypávky dle vzorového řezu*koeficient zohledňující možnost šířky 

krajnice 0,75m až 1,5m

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  132,40  429,98  56 929,35



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 9

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

UV 1.1 28,6=28,60 [A] 

UV 1.2 22,9=22,90 [B] 

UV 1.3 26,3=26,30 [C]

HV 1.4 26,2=26,20 [D] 

HV 1.5 28,4=28,40 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=132,40 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  1 436 587,171

Vodorovné konstrukce4

 16 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  6,00  1 983,70  11 902,20

UV 1.1 1,3=1,30 [A] 

UV 1.2 1=1,00 [B] 

UV 1.3 1,2=1,20 [C]

HV 1.4 1,2=1,20 [D] 

HV 1.5 1,3=1,30 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=6,00 [F]



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 10

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 17 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  1,62  2 265,05  3 669,38

pojížděná + nepojížděná plocha ostrůvku ze situace

betonové lože C20/25nXF3 100mm 16,2*0,1=1,62 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 11

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 18 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  9,60  992,67  9 529,63

UV 1.1 2,1=2,10 [A] 

UV 1.2 1,6=1,60 [B] 

UV 1.3 1,9=1,90 [C]

HV 1.4 1,9=1,90 [D] 

HV 1.5 2,1=2,10 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=9,60 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  25 101,214

Komunikace5

 19 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 

150MM

M2  748,50  188,88  141 376,68

SC C 8/10

836,25-195*0,45=748,50 [A] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 12

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 20 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2  16,20  64,98  1 052,68

16,2=16,20 [A] (pojížděná + nepojížděná plocha ostrůvku ze situace) * tl. 100 mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  259,37  75,38  19 551,31

229,37=229,37 [A] plocha nepojížděných částí chondíků*tl. 150 mm

30=30,00 [B]  rozšížení vozovky plocha ze situace

Celkem: A+B=259,37 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  170,88  129,97  22 209,27

140,88=140,88 [A] plocha nepojížděných částí chondíků*tl. 200 mm

30=30,00 [B]  rozšížení vozovky plocha ze situace

Celkem: A+B=170,88 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 13

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 56355 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 250MM M2  668,55  113,62  75 960,65

836,25-195*0,86=668,55 [A] zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  10 096,93  19,11  192 952,33

9063,15+212,18+215,5*0,2=9 318,43 [A] ACO11 + délka okrajů vozovky mimo obruby a napojení * technologické rozšíření vrstvy

836,25-195*0,45=748,50 [B] zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

30=30,00 [C] rozšížení vozovky plocha ze situace

Celkem: A+B+C=10 096,93 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 25 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  20 338,70  8,51  173 082,34

9063,15+212,18+215,5*0,1=9 296,88 [A] ACO11 + délka okrajů vozovky mimo obruby a napojení * technologické rozšíření vrstvy

9063,15+212,18+215,5*0,2=9 318,43 [B] ACO11 + délka okrajů vozovky mimo obruby a napojení * technologické rozšíření vrstvy

(836,25-30,36*0,1)=833,21 [C] zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s nedotčenou vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

836,25-30,36*0,2=830,18 [D]  zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s nedotčenou vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

30*2=60,00 [E]  rozšížení vozovky plocha ze situace

Celkem: A+B+C+D+E=20 338,70 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 14

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 26 5740E7 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3  381,88  4 414,09  1 685 652,69

381,88=381,88 [A] z tabulky kubatur podle příčných řezů vyrovnávací vrstvy ….proměnná tloušťka

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 27 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  10 141,58  199,39  2 022 129,64

9063,15+212,18=9 275,33 [A] plocha na hlavní trase + plocha připojení vedl. Komunikací

30=30,00 [B]  rozšížení vozovky plocha ze situace

836,25=836,25 [C] zastávky BUS plocha ze situace

Celkem: A+B+C=10 141,58 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 28 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2  797,25  232,17  185 097,53



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 15

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

836,25-195*0,2=797,25 [A] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 29 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  10 160,09  277,23  2 816 681,75

9063,15+212,18+215,5*0,1=9 296,88 [A] plocha na hlavní trase + plocha připojení vedl. Komunikací

30=30,00 [B]  rozšížení vozovky plocha ze situace

836,25-30,36*0,1=833,21 [C] zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s nedotčenou vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Celkem: A+B+C=10 160,09 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 30 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  797,25  223,76  178 392,66

836,25-195*0,2=797,25 [A] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 16

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 31 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

90MM

M2  30,00  388,70  11 661,00

30=30,00 [A]  rozšížení vozovky plocha ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 32 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  16,20  1 254,68  20 325,82

8+8,2=16,20 [A] pojížděná + nepojížděná plocha ostrůvku ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 17

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 33 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  189,77  370,70  70 347,74

229,37-39,6=189,77 [A] plocha (ze sit) nepojížděného chodníku-dlažba nevidomí

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 34 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  109,61  532,87  58 407,88

140,88-31,27=109,61 [A]  plocha ze situace-dlažba pro nevidomé (sjezdy)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 35 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  39,60  791,14  31 329,14

39,6=39,60 [A] plocha ze situace (veškerá dl. pro nevidomé mimo vjezdy)



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 18

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 36 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  31,27  803,03  25 110,75

31,27=31,27 [A] plocha ze situace (průnik dlažby pro sjezdy a dlažby pro nevidomé

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  7 731 321,865

Potrubí8

 37 83434 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM M  54,50  1 362,75  74 269,88



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 19

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

UV 1.1 12,2=12,20 [A] 

UV 1.2 8,7=8,70 [B] 

UV 1.3 10,8=10,80 [C]

HV 1.4 10,70=10,70 [D] 

HV 1.5 12,1=12,10 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=54,50 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 38 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  3,00  7 622,63  22 867,89

3=3,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

 39 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  2,00  28 248,04  56 496,08



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 20

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

 40 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  35,00  1 011,50  35 402,50

35=35,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 41 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  10,00  859,88  8 598,80

10=10,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 42 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  1,00  404,67  404,67

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 43 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS  5,00  7 000,00  35 000,00

5=5,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 21

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 44 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  19,00  2 212,52  42 037,88

UV 1.1 4,3=4,30 [A] 

UV 1.2 3=3,00 [B] 

UV 1.3 3,8=3,80 [C]

HV 1.4 3,7=3,70 [D] 

HV 1.5 4,2=4,20 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=19,00 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 45 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M  54,50  95,00  5 177,50



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 22

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

UV 1.1 12,2=12,20 [A] 

UV 1.2 8,7=8,70 [B] 

UV 1.3 10,8=10,80 [C]

HV 1.4 10,70=10,70 [D] 

HV 1.5 12,1=12,10 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=54,50 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

 46 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  54,50  95,00  5 177,50

UV 1.1 12,2=12,20 [A] 

UV 1.2 8,7=8,70 [B] 

UV 1.3 10,8=10,80 [C]

HV 1.4 10,70=10,70 [D] 

HV 1.5 12,1=12,10 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=54,50 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

 47 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  5,00  8 000,00  40 000,00

5=5,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí  325 432,708

Ostatní konstrukce a práce9

 48 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  9,50  7 687,98  73 035,81

9,5=9,50 [A] délka ze situace



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 23

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 49 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  66,42  373,56  24 811,86

66,42=66,42 [A]  délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

 50 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  973,84  407,35  396 693,72

délka ze situace

892,8=892,80 [A] 

81,04=81,04 [B]  přejízdná

Celkem: A+B=973,84 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

 51 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M  3,50  1 396,51  4 887,79

3,5=3,50 [A] OP7 šířka 120 mm , délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 24

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Silnice II/606 obec Velká Dobrá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 52 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M  40,42  1 898,75  76 747,48

24,55=24,55 [A] OP4 , délka ze situace

15,87=15,87 [B] OP5 , délka ze situace

Celkem: A+B=40,42 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

 53 931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

300MM2

M  4 729,93  57,07  269 937,11

1132,21+3597,72=4 729,93 [A]  délka úseku ze situace+délky napojení na sousední asfaltové plochy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

 54 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  34,68  564,63  19 581,37

34,68=34,68 [A] délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

Ostatní konstrukce a práce  865 695,149

 10 468 237,49Celkem:



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 1

24.4.2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Jan RolaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 12 351 263,84Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 14 945 029,25Cena s daní:

Kč 2 593 765,41DPH:

Kč 12 351 263,84Cena celková:

Kč 12 351 263,84Základní cena:

Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Rozpočet:

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: 1-6060-0001-05

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 2

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 Rb POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  182,96  127,62  23 349,36

kamenivo z vozovek pol. 113328 182,96=182,96 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  23 349,360

Zemní práce1

 2 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  5,55  717,64  3 982,90

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

27,76*0,2=5,55 [B] plocha vysazených ploch před vjezdem do Doks*tl. odtranění vrstev

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 3 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  182,96  276,16  50 526,23

177,41=177,41 [A] objem položených vrstev recyklátu

27,76*0,2=5,55 [B] plocha vysazených ploch před vjezdem do Doks*tl. odtranění vrstev

Celkem: A+B=182,96 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  839,38  717,64  602 372,66



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 3

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

(8349,63+16,43+27,76)*0,1=839,38 [A] (plocha vozovky pouze s frézováním + plocha přídlažby+plocha vysazených ploch před vjezdem do Doks) * tl. 100 mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  1 354,38  55,70  75 438,97

1120,26+100+67,06+67,06=1 354,38 [A] délka úseku ze situace+délky napojení na sousední asfaltové plochy+délka silničních obrub+délka přídlažby

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 6 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

8KM

M3  340,06  92,25  31 370,54

92,96=92,96 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

2196,4*0,75*0,15=247,10 [B] délka dle VV* šířka 0,75m*tl.0,15m

Celkem: A+B=340,06 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 4

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 7 125735 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  624,40  99,57  62 171,51

425,27+199,13=624,40 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 5

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

 8 126735 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  341,50  129,94  44 374,51

341,5=341,50 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 131735 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  597,10  108,09  64 540,54



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 6

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

597,1=597,10 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů pro gabiony

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3  425,27  113,93  48 451,01

83,18=83,18 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

342,09=342,09 [B] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Celkem: A+B=425,27 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 7

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1 278,66  8,02  10 254,85

937,16+341,5=1 278,66 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 8

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 12 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  199,13  394,80  78 616,52

1182,73*0,2*0,16*1,75=66,23 [A] délka úseku SO 102*0,2*plocha dosypávky dle vzorového řezu*koeficient zohledňující možnost šířky krajnice 0,75m až 1,5m

132,9=132,90 [B] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Celkem: A+B=199,13 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  46,00  429,98  19 779,08

46=46,00 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 9

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  1 091 879,321

Svislé konstrukce3

 14 3272C7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, 

DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

M3  627,71  3 625,00  2 275 448,75

627,71=627,71 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.
- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

Svislé konstrukce  2 275 448,753

Vodorovné konstrukce4

 15 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  235,05  955,07  224 489,20

Štěrkodrť 32-63 pod gabionovou stěnu; tl. 0.2m 235,05=235,05 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 10

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  224 489,204

Komunikace5

 16 56110 PODKLADNÍ BETON M3  3,29  2 265,05  7 452,01

 betonového lože min C20/25XF3 tl. 200mm

16,43*0,2=3,29 [A] plocha dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 17 56139 R Podklad ze štěrkodrti s recyklátem M3  177,41  641,24  113 762,39

1182,73*0,2*0,3*(1+1,5)=177,41 [A]  délka úseku SO 102*0,2*plocha vrstvy vrchní recyklátové vrstvy dle vzorového řezu*(koeficient navýšení o spodní vrstvu spodní 

vrstvu směsi recyklátu)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

 18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  191,50  649,83  124 442,45

191,5=191,50 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 11

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 19 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

150MM

M2  1 315,84  118,32  155 690,19

2253,35-(415,81+521,7)=1 315,84 [A] plocha v situaci-délka všech svodidel*1m šířky krajnice v oblasti svodidel

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 20 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  8 800,77  19,11  168 182,71

8349,63+(2*1182,73-0,8*(67,06+70,16))*0,2=8 800,77 [A] ACO11 + [2*délka úseku SO 102-0,8*(délka všech silničních obrub+délka napojení zpevněných ploch)]* 

technologické rozšíření vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  17 375,97  8,51  147 869,50

8349,63+(2*1182,73-0,8*(67,06+70,16))*0,1=8 575,20 [A] ACO11 + [2*délka úseku SO 102-0,8*(délka všech silničních obrub+délka napojení zpevněných ploch)]* 

technologické rozšíření vrstvy

8349,63+(2*1182,73-0,8*(67,06+70,16))*0,2=8 800,77 [B] ACO11 + [2*délka úseku SO 102-0,8*(délka všech silničních obrub+délka napojení zpevněných ploch)]* 

technologické rozšíření vrstvy

Celkem: A+B=17 375,97 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 12

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 22 5740E6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3  300,41  4 580,17  1 375 928,87

1,27*1182,73*0,2=300,41 [A] šířka vrstvy podle vzorového řezu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 23 5740E7 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3  331,27  4 483,35  1 485 199,35

331,27=331,27 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 24 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  8 349,63  199,39  1 664 832,73

8349,63+0=8 349,63 [A]  plocha na hlavní trase + plocha připojení vedl. Komunikací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 13

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 25 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  8 575,20  277,23  2 377 302,70

8349,63+(2*1182,73-0,8*(67,06+70,16))*0,1=8 575,20 [A] ACO11 + [2*délka úseku SO 102-0,8*(délka všech silničních obrub+délka napojení zpevněných ploch)]* 

technologické rozšíření vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 26 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  16,43  1 516,19  24 911,00

16,43=16,43 [A]  plocha dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  7 645 573,905

Potrubí8

 27 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M  426,94  137,96  58 900,64



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 14

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

171,41+3,66+85,92+165,95=426,94 [A]  dle délky gabionové konstrukce ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubí  58 900,648

Ostatní konstrukce a práce9

 28 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M  415,81  730,00  303 541,30

223,64+58,35+59,3+74,52=415,81 [A] délka dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 15

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 29 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  421,60  130,00  54 808,00

237,5+184,1=421,60 [A] délka dle VV

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

 30 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  521,70  860,00  448 662,00

182,54+35,57+115,63+187,96=521,70 [A]  délka dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 31 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  35,00  418,63  14 652,05

35=35,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 32 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  35,00  34,91  1 221,85

35=35,00 [A]



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 16

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Silnice II/606 úsek V. Dobrá – Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 33 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS  25,00  341,31  8 532,75

25=25,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 34 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M  67,06  1 832,84  122 910,25

32,77+34,29=67,06 [A]  délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

 35 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M  1 354,38  57,07  77 294,47

1120,26+100+67,06+67,06=1 354,38 [A] délka úseku ze situace+délky napojení na sousední asfaltové plochy+délka silničních obrub+délka přídlažby

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce  1 031 622,679

 12 351 263,84Celkem:



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 1

24.4.2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Jan RolaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 6 628 914,04Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 8 020 985,99Cena s daní:

Kč 1 392 071,95DPH:

Kč 6 628 914,04Cena celková:

Kč 6 628 914,04Základní cena:

Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Rozpočet:

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

SO 103

Objekt: SO 103

Stavba: 1-6060-0001-05

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 2

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 Rb POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  352,18  127,62  44 945,21

kamenivo z vozovek pol. 113328 352,18=352,18 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014101 Rd POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  12,87  263,69  3 393,69

prostý beton pol. 113158 12,87=12,87 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  48 338,900

Zemní práce1

 3 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  4,42  717,64  3 171,97

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

44,16*0,1=4,42 [A]  plocha dle VV * tl. 100 mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

20KM

M3  12,87  468,04  6 023,67

214,42*0,06=12,87 [A] plocha dle výkazu výměr

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 3

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  352,18  276,16  97 258,03

116,74=116,74 [A] objem položených vrstev recyklátu

(129,24+0*0,8+36,92+116,05)*0,5=141,11 [B] plocha BUS zálivů+plocha rozšíření vozovky*0,8+nové nezpevněné plochy na místě původních zpevněných+plocha 

asfaltového pojížděného choníku

214,42*0,44=94,34 [C] plocha dle výkazu výměr

Celkem: A+B+C=352,19 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  643,86  717,64  462 059,69

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

6438,58*0,1=643,86 [A] plocha dle VV * tl. 100 mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  1 676,40  55,70  93 375,48

778,25+898,15=1 676,40 [A] délka úseku ze situace+délky napojení na sousední asfaltové plochy+délka spár dle VV

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 8 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

8KM

M3  99,19  92,25  9 150,28



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 4

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15,07+66,17*0,26=32,27 [A] objem z tabulky kubatur z příčných řezů+plocha výkopu pro nové chocníkové plochy dle VV * tl. konstr. vrstev

594,8*0,75*0,15=66,92 [B]  délka dle VV* šířka 0,75m*tl.0,15m

Celkem: A+B=99,19 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 125735 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  100,91  99,57  10 047,61

21,5+79,41=100,91 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 5

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

 10 126735 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  8,75  129,94  1 136,98

8,75=8,75 [A]  dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 6

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 132735 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  35,80  115,31  4 128,10

UV 3.1 21,3=21,30 [A]

UV 3.2 14,5=14,50 [B] 

Celkem: A+B=35,80 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 7

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3  21,50  113,93  2 449,50

10=10,00 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

11,5=11,50 [B] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Celkem: A+B=21,50 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 8

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  143,74  8,02  1 152,79

99,19+8,75+35,8=143,74 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 14 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  79,41  394,80  31 351,07

778,25*0,2*0,16*1,75=43,58 [A] délka úseku SO 103*0,2*plocha dosypávky dle vzorového řezu*koeficient zohledňující možnost šířky krajnice 0,75m až 1,5m

35,83=35,83 [B] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Celkem: A+B=79,41 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 9

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  31,30  429,98  13 458,37

UV 3.1 18,4=18,40 [A]

UV 3.2 12,9=12,90 [B] 

Celkem: A+B=31,30 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  734 763,541



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 10

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 16 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,40  1 983,70  793,48

UV 3.1 0,3=0,30 [A]

UV 3.2 0,1=0,10 [B] 

Celkem: A+B=0,40 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 17 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  1,30  992,67  1 290,47

UV 3.1 0,7=0,70 [A]

UV 3.2 0,6=0,60 [B] 

Celkem: A+B=1,30 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 11

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  2 083,954

Komunikace5

 18 56110 PODKLADNÍ BETON M3  0,32  2 265,05  724,82

 1,6*0,2=0,32 [A] betonového lože min C20/25XF3 tl. 200mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 19 56139 R Podklad ze štěrkodrti s recyklátem M3  116,74  641,24  74 858,36

778,25*0,2*0,3*(1+1,5) =116,74 [A] délka úseku SO 103*0,2*plocha vrstvy vrchní recyklátové vrstvy dle vzorového řezu*(koeficient navýšení o spodní vrstvu spodní vrstvu 

směsi recyklátu)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

 20 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 

150MM

M2  104,01  188,88  19 645,41

129,24-56,07*0,45=104,01 [A] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 12

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 21 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  43,05  649,83  27 975,18

Vrstva štěrkodrti ŚDA fr 0/32 do konstrukce krajnice

43,05=43,05 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2  44,17  32,49  1 435,08

44,17=44,17 [A] plocha nástupiště BUS*tl.50mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  142,30  75,38  10 726,57

142,3=142,30 [A] plocha ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  195,90  129,97  25 461,12



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 13

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

195,9=195,90 [A] plocha ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 25 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2  116,05  194,27  22 545,03

116,05=116,05 [A] plocha ACO 11+ podle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 26 56355 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 250MM M2  81,02  113,62  9 205,49

129,24-56,07*0,86=81,02 [A] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 27 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

150MM

M2  309,51  118,32  36 621,22

309,51=309,51 [A] plocha v situaci-délka všech svodidel*1m šířky krajnice v oblasti svodidel

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 14

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 28 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  116,05  10,23  1 187,19

116,05=116,05 [C] asfaltový chodník - pojížděný plocha dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 29 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  6 190,85  19,11  118 307,14

6042,59+(2*435,18-(443,28+0,8*257,3))*0,2=6 086,84 [A] ACO11 + [2*délka úseku SO 103-(délka rozhraní s jinými zpevněnými plochami + 0,8*délka všech silničních 

obrub sousedících s plochou fréz.)]* technologické rozšíření vrstvy

129,24-56,07*0,45=104,01 [B] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Celkem: A+B=6 190,85 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 30 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  12 509,26  8,51  106 453,80

6042,59+(2*435,18-(443,28+0,8*257,3))*0,1=6 064,71 [A] ACO11 + [2*délka úseku SO 103-(délka rozhraní s jinými zpevněnými plochami + 0,8*délka všech silničních 

obrub sousedících s plochou fréz.)]* technologické rozšíření vrstvy

6042,59+(2*435,18-(443,28+0,8*257,3))*0,2=6 086,84 [B] ACO11 + [2*délka úseku SO 103-(délka rozhraní s jinými zpevněnými plochami + 0,8*délka všech silničních 

obrub sousedících s plochou fréz.)]* technologické rozšíření vrstvy

129,24-56,07*0,1=123,63 [C] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

129,24-56,07*0,2=118,03 [D] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

116,05=116,05 [E] asfaltový chodník - pojížděný plocha dle situace

Celkem: A+B+C+D+E=12 509,26 [F]



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 15

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 31 5740E6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3  197,68  4 580,17  905 408,01

1,27*778,25*0,2=197,68 [A] šířka vrstvy podle vzorového řezu*délka úseku SO109*tl. Vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 32 5740E7 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3  182,73  4 483,35  819 242,55

182,73=182,73 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  6 287,88  199,39  1 253 740,39



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 16

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5980,85+61,74=6 042,59 [A] plocha na hlavní trase + plocha připojení vedl. Komunikací

129,24=129,24 [B]  zastávky BUS

116,05=116,05 [C] asfaltový chodník - pojížděný plocha dle situace

Celkem: A+B+C=6 287,88 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 34 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  6 304,39  277,23  1 747 766,04

6042,59+(2*435,18-(443,28+0,8*257,3))*0,1=6 064,71 [A] ACO11 + [2*délka úseku SO 103-(délka rozhraní s jinými zpevněnými plochami + 0,8*délka všech silničních 

obrub sousedících s plochou fréz.)]* technologické rozšíření vrstvy

129,24-56,07*0,1=123,63 [B] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

116,05=116,05 [C] asfaltový chodník - pojížděný plocha dle situace

Celkem: A+B+C=6 304,39 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 35 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  118,03  223,76  26 410,39

129,24-56,07*0,2=118,03 [A] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 17

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 36 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  1,60  1 516,19  2 425,90

1,6=1,60 [A]  plocha dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 37 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  114,00  370,70  42 259,80

142,3-(25,3+10*0,3)=114,00 [A] plocha (ze sit) nepojížděného chodníku-(dlažba nevidomí+plocha umělé vodící linie)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 18

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 38 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  158,50  532,87  84 459,90

195,9-37,4=158,50 [A] plocha ze situace-dlažba pro nevidomé (sjezdy)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 39 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  25,30  791,14  20 015,84

25,3=25,30 [A] plocha ze situace (veškerá dl. pro nevidomé mimo vjezdy)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 19

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 40 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  37,40  803,03  30 033,32

37,4=37,40 [A] plocha ze situace (pojížděná dlažba)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  5 386 908,555

Potrubí8

 41 83434 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM M  3,40  2 978,49  10 126,87

UV 3.1 2,3=2,30 [A]

UV 3.2 1,1=1,10 [B] 

Celkem: A+B=3,40 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 20

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 42 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  2,00  7 622,63  15 245,26

2=2,00 [A] počet dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

 43 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  6,00  1 011,50  6 069,00

6=6,00 [A] počet dle zaměření

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 44 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  2,00  859,88  1 719,76

2=2,00 [A] počet dle zaměření

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 45 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  2,00  404,67  809,34

2=2,00 [A] počet dle zaměření



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 21

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 46 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS  2,00  7 000,00  14 000,00

2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 47 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  1,20  2 212,52  2 655,02

UV 3.1 0,8=0,80 [A]

UV 3.2 0,4=0,40 [B] 

Celkem: A+B=1,20 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 22

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 48 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M  3,40  95,00  323,00

UV 3.1 2,3=2,30 [A]

UV 3.2 1,1=1,10 [B] 

Celkem: A+B=3,40 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

 49 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  3,40  95,00  323,00

UV 3.1 2,3=2,30 [A]

UV 3.2 1,1=1,10 [B] 

Celkem: A+B=3,40 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

 50 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  2,00  8 000,00  16 000,00

2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí  67 271,258

Ostatní konstrukce a práce9

 51 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  16,60  7 687,98  127 620,47

16,6=16,60 [A] délka dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 23

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 52 915119 Umělá vodící linie s drážkami pro nevidomé šířky 0,3m M  10,00  450,00  4 500,00

10=10,00 [A] umělá vodící linie s drážkami pro nevidomé šířky 0,3m

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

 53 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  16,00  373,56  5 976,96

16=16,00 [A] délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

 54 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  362,90  398,06  144 455,97

362,9=362,90 [A] délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

 55 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M  6,30  1 797,19  11 322,30

6,3=6,30 [A] délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 24

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Doksy

Silnice II/606 obec Doksy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 103

SO 103

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 56 931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

300MM2

M  1 676,40  57,07  95 672,15

778,25+898,15=1 676,40 [A] délka úseku ze situace+délky napojení na sousední asfaltové plochy+délka spár dle VV

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce  389 547,859

 6 628 914,04Celkem:



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 1

24.4.2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Jan RolaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 6 967 408,54Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 8 430 564,33Cena s daní:

Kč 1 463 155,79DPH:

Kč 6 967 408,54Cena celková:

Kč 6 967 408,54Základní cena:

Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Rozpočet:

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

SO 104

Objekt: SO 104

Stavba: 1-6060-0001-05

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 2

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 Rb POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  113,71  127,62  14 511,67

kamenivo z vozovek pol. 113328 113,71=113,71 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  14 511,670

Zemní práce1

 2 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  113,71  276,16  31 402,15

22,35*0,3=6,71 [A] nové nezpevněné plochy

107=107,00 [B] objem položených vrstev recyklátu

Celkem: A+B=113,71 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  529,77  717,64  380 184,14

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

(5275,33+22,35)*0,1=529,77 [A] (plocha vozovky pouze s frézováním + nezpevněné plochy na místě původních zpevněných) * tl. 100 mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  844,19  55,70  47 021,38



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 3

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

713,34+130,85=844,19 [A] délka úseku ze situace+délky napojení na sousední zpevněné plochy dle VV

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 5 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

8KM

M3  307,68  92,25  28 383,48

159,64=159,64 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

1315,9*0,75*0,15=148,04 [B] délka dle VV* šířka 0,75m*tl.0,15m

Celkem: A+B=307,68 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 4

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 6 125735 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  615,55  99,57  61 290,31

388,11+227,44=615,55 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

 7 126735 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  448,92  129,94  58 332,66

448,92=448,92 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 5

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3  388,11  113,93  44 217,37

373,43=373,43 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

3,5+22,35*0,5=14,68 [B] dle tabulky kubatur z příčných řezů+plocha nových nezpevněných ploch na místě původních zpevněných*tl.0,5m

Celkem: A+B=388,11 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 6

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  756,60  8,02  6 067,93

307,68+448,92=756,60 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 7

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  227,44  394,80  89 793,31

713,34*0,2*0,16*1,75=39,95 [A] délka úseku SO 104*0,2*plocha dosypávky dle vzorového řezu*koeficient zohledňující možnost šířky krajnice 0,75m až 1,5m

187,49=187,49 [B] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Celkem: A+B=227,44 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  746 692,731

Komunikace5

 11 56110 PODKLADNÍ BETON M3  4,00  2 265,05  9 060,20

 betonového lože min C20/25XF3 tl. 200mm

20,02*0,2=4,00 [A] plocha dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 8

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 12 56139 R Podklad ze štěrkodrti s recyklátem M3  107,00  641,24  68 612,68

713,34*0,2*0,3*(1+1,5)=107,00 [A]  délka úseku SO 104*šířka upravované části vozovky*plocha vrstvy vrchní recyklátové vrstvy dle vzorového řezu*(koeficient navýšení o 

spodní vrstvu spodní vrstvu směsi recyklátu)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

 13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  241,44  649,83  156 894,96

241,44=241,44 [A]le tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 14 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

150MM

M2  427,90  118,32  50 629,13

(1389,7-(893,8+68)) =427,90 [A] (plocha v situaci-délka všech svodidel*1m šířky krajnice v oblasti svodidel)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 9

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  5 530,44  19,11  105 686,71

5275,33+(2*713,34-0,8*(80,05+108,85))*0,2=5 530,44 [A] ACO11 + [2*délka úseku SO 104-0,8*(délka všech silničních obrub+délka všech rozhraní s ostatními zpevněnými 

plochami)]* technologické rozšíření vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  10 933,33  8,51  93 042,64

5275,33+(2*713,34-0,8*(80,05+108,85))*0,1=5 402,89 [A]  ACO11 + [2*délka úseku SO 104-0,8*(délka všech silničních obrub+délka všech rozhraní s ostatními zpevněnými 

plochami)]* technologické rozšíření vrstvy

5275,33+(2*713,34-0,8*(80,05+108,85))*0,2=5 530,44 [B] ACO11 + [2*délka úseku SO 104-0,8*(délka všech silničních obrub+délka všech rozhraní s ostatními zpevněnými 

plochami)]* technologické rozšíření vrstvy

Celkem: A+B=10 933,33 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 17 5740E6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3  181,19  4 580,17  829 881,00

1,27*713,34*0,2=181,19 [A]  šířka vrstvy podle vzorového řezu*délka úseku SO 104 * tl. Vrstev

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 10

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 5740E7 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3  297,09  4 483,35  1 331 958,45

297,09=297,09 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 19 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  5 275,33  199,39  1 051 848,05

5275,33+0=5 275,33 [A]  plocha na hlavní trase + plocha připojení vedl. Komunikací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 20 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  5 402,89  277,23  1 497 843,19

5275,33+(2*713,34-0,8*(80,05+108,85))*0,1=5 402,89 [A] ACO11 + [2*délka úseku SO 104-0,8*(délka všech silničních obrub+délka všech rozhraní s ostatními zpevněnými 

plochami)]* technologické rozšíření vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 11

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  279,88  223,76  62 625,95

299,86-(52,37+47,55)*0,2=279,88 [A] zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 22 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  20,02  1 516,19  30 354,12

20,02=20,02 [A] plocha dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  5 288 437,085



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 12

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 23 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M  893,80  730,00  652 474,00

157,85+290,95+445=893,80 [A] délka dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 24 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  68,00  860,00  58 480,00

68=68,00 [A] délka dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 25 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  13,00  418,63  5 442,19

13=13,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 13

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 26 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  13,00  34,91  453,83

13=13,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 27 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS  26,00  341,31  8 874,06

26=26,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 28 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M  80,05  1 797,19  143 865,06

40,02+40,03=80,05 [A] délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

 29 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M  844,19  57,07  48 177,92

713,34+130,85=844,19 [A] délka úseku ze situace+délky napojení na sousední zpevněné plochy dle VV

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 14

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 104

SO 104

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce  917 767,069

 6 967 408,54Celkem:



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 1

24.4.2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Jan RolaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 16 814 738,29Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 20 345 833,33Cena s daní:

Kč 3 531 095,04DPH:

Kč 16 814 738,29Cena celková:

Kč 16 814 738,29Základní cena:

Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Rozpočet:

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

SO 105

Objekt: SO 105

Stavba: 1-6060-0001-05

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 2

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 Rb POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  1 245,67  127,62  158 972,41

kamenivo z vozovek pol. 113328 1245,67=1 245,67 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014101 Rd POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  5,39  263,69  1 421,29

obrub. (1,48+10,38)/2,2=5,39 [B]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  160 393,700

Zemní práce1

 3 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  491,36  717,64  352 619,59

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

(1035+750,6*0,8+703,1+85,4+32,8)*0,2=491,36 [B] plocha BUS zálivů+plocha rozšíření vozovky*0,8+nové nezpevněné plochy na místě původních zpevněných+chodníkové 

plochy na místě původní vozovky+vjezdy na místě původní vozovky

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  1 245,67  276,16  344 004,23



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 3

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

251,34=251,34 [A] objem položených vrstev recyklátu

(1035+750,6*0,8+703,1+85,4+32,8)*0,3=737,03 [B] plocha BUS zálivů+plocha rozšíření vozovky*0,8+nové nezpevněné plochy na místě původních zpevněných+chodníkové 

plochy na místě původní vozovky+vjezdy na místě původní vozovky

27,7*0,5=13,85 [C] plocha dle výkazu výměr

(144,5+168,2+102,8+71,4)*0,5=243,45 [D] (plocha původního asf. Chodníku pro zřízení chodníku+zeleně+vjezdů+nové vozovky)*tl.0,5m

Celkem: A+B+C+D=1 245,67 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  14,80  68,57  1 014,84

14,8=14,80 [A] délka dle VV

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  51,40  85,31  4 384,93

51,4=51,40 [A] délka dle VV

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  1 499,50  717,64  1 076 101,18

povinný odkup zhotovitelem, poplartek za skládku nebude účtován

(14200,7+58,4+703,1+32,8)*0,1=1 499,50 [A] (plocha vozovky jen frézované ze sit+na místo asfaltu chodník+zeleň+vjezdy) * tl. 100 mm

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 4

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  4 304,90  55,70  239 782,93

4304,9 =4 304,90 [A] délka spár dle VV

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 9 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

8KM

M3  234,33  92,25  21 616,94

99,93+43,4*0,26+46,4*0,4=129,77 [A] objem z tabulky kubatur z příčných řezů+plocha výkopu pro nové chodníkové plochy dle VV * tl. konstr. vrstev+výkop zelených ploch 

dle VV*0,4m

929,4*0,75*0,15=104,56 [B] délka dle VV* šířka 0,75m*tl.0,15m

Celkem: A+B=234,33 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 5

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 125735 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  254,10  99,57  25 300,74

132+122,1=254,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 6

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

 11 132735 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  12,50  115,31  1 441,38

UV 5.1 12,5=12,50 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3  132,00  113,93  15 038,76

132=132,00 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 7

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  246,83  8,02  1 979,58

234,33+12,5=246,83 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 8

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 14 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  122,10  394,80  48 205,08

1675,6*0,2*0,16*1,75=93,83 [A] délka úseku SO 105*0,2*plocha dosypávky dle vzorového řezu*koeficient zohledňující možnost šířky krajnice 0,75m až 1,5m

10,65=10,65 [B] dle tabulky kubatur z příčných řezů

17,62=17,62 [C] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Celkem: A+B+C=122,10 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

 15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  10,80  429,98  4 643,78

UV 5.1 10,8=10,80 [A]



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 9

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  2 136 133,961

Vodorovné konstrukce4

 16 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,10  1 983,70  198,37

UV 5.1 0,1=0,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 10

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 17 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  0,60  992,67  595,60

UV 5.1 0,6=0,60 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  793,974

Komunikace5

 18 56139 R Podklad ze štěrkodrti s recyklátem M3  251,34  641,24  161 169,26

1675,6*0,2*0,3*(1+1,5) =251,34 [A]  délka úseku SO 105*0,2*plocha vrstvy vrchní recyklátové vrstvy dle vzorového řezu*(koeficient navýšení o spodní vrstvu spodní vrstvu 

směsi recyklátu)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

 19 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 

150MM

M2  932,72  188,88  176 172,15

1035-227,3*0,45=932,72 [A]  plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 11

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 20 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  19,10  649,83  12 411,75

5,8=5,80 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

13,3=13,30 [B] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Celkem: A+B=19,10 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 052,10  75,38  79 307,30

301,5=301,50 [A] plocha nepojížděných částí chodníků

750,6=750,60 [B]  rozšížení vozovky plocha ze situace

Celkem: A+B=1 052,10 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  891,80  129,97  115 907,25



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 12

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

141,2=141,20 [A] plocha pojížděných částí chondíků

750,6=750,60 [B]  rozšížení vozovky plocha ze situace

Celkem: A+B=891,80 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 56365 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

250MM

M2  839,52  66,96  56 214,26

1035-227,3*0,86=839,52 [A] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

150MM

M2  483,80  118,32  57 243,22

726,5-242,7*1=483,80 [A]  plocha v situaci-délka všech svodidel*1m šířky krajnice v oblasti svodidel

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 13

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 25 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  16 065,81  19,11  307 017,63

14200,7+(777,217+131,71)*0,2=14 382,49 [A]  ACO11 + [délka nezpevněné krajnice ze situace+rozhraní se zelenými plochami bez obrub]* technologické rozšíření vrstvy

750,6=750,60 [B] rozšížení vozovky plocha ze situace

1035-227,3*0,45=932,72 [C] zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Celkem: A+B+C=16 065,81 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  32 177,09  8,51  273 827,04

14200,7+(777,217+131,71)*0,1=14 291,59 [A] ACO11 + [délka nezpevněné krajnice ze situace+rozhraní se zelenými plochami bez obrub]* technologické rozšíření vrstvy

14200,7+(777,217+131,71)*0,2=14 382,49 [B] ACO11 + [délka nezpevněné krajnice ze situace+rozhraní se zelenými plochami bez obrub]* technologické rozšíření vrstvy

750,6=750,60 [C] rozšížení vozovky plocha ze situace

750,6=750,60 [D] rozšížení vozovky plocha ze situace

1035-227,3*0,1=1 012,27 [E] zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

1035-227,3*0,2=989,54 [F]  zastávky BUS plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Celkem: A+B+C+D+E+F=32 177,09 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

 27 5740E6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3  425,60  4 580,17  1 949 320,35

1,27*1675,6*0,2=425,60 [A] šířka vrstvy podle vzorového řezu*délka úseku SO105*tl. Vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 14

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 28 5740E7 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3  385,32  4 483,35  1 727 524,42

385,32=385,32 [A] dle tabulky kubatur z příčných řezů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 29 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  15 986,30  199,39  3 187 508,36

14200,7+0=14 200,70 [A] plocha na hlavní trase + plocha připojení vedl. Komunikací

750,6=750,60 [B]  rozšížení vozovky plocha ze situace

1035=1 035,00 [C] zastávky BUS plocha ze situace

Celkem: A+B+C=15 986,30 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 30 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  16 054,46  277,23  4 450 777,95



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 15

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14200,7+(777,217+131,71)*0,1=14 291,59 [A] ACO11 + [délka nezpevněné krajnice ze situace+rozhraní se zelenými plochami bez obrub]* technologické rozšíření vrstvy

750,6=750,60 [B]  rozšížení vozovky plocha ze situace

1035-227,3*0,1=1 012,27 [C] zastávky BUS plocha ze situace

Celkem: A+B+C=16 054,46 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 31 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  989,54  223,76  221 419,47

1035-227,3*0,2=989,54 [A] plocha  v situaci - delka rozhrani s vozovkou*šířka zazubení konstrukční vrstvy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 32 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

90MM

M2  750,60  388,70  291 758,22

750,6=750,60 [A]  plocha ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 16

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 33 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  260,10  370,70  96 419,07

301,5-41,4=260,10 [A] plocha (ze sit) nepojížděného chodníku-(dlažba nevidomí)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 34 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  122,30  532,87  65 170,00

141,2-18,9=122,30 [A] plocha ze situace-dlažba pro nevidomé (sjezdy)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 17

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 35 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  41,40  791,14  32 753,20

41,4=41,40 [A] plocha ze situace (veškerá dl. pro nevidomé mimo vjezdy)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 36 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  18,90  803,03  15 177,27

18,9=18,90 [A] plocha ze situace (pojížděná dlažba)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  13 277 098,175



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 18

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 37 83434 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM M  1,20  3 777,09  4 532,51

UV 5.1 1,2=1,20 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 38 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  1,00  7 622,63  7 622,63

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

 39 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  15,00  1 011,50  15 172,50



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 19

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15=15,00 [A] počet dle zaměření

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 40 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  24,00  859,88  20 637,12

24=24,00 [A] počet dle zaměření

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 41 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  5,00  404,67  2 023,35

5=5,00 [A] počet dle zaměření+hydranty

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 42 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS  1,00  7 000,00  7 000,00

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 43 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  0,40  2 212,52  885,01

UV 5.1 0,4=0,40 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 20

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 44 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M  1,20  95,00  114,00

UV 5.1 1,2=1,20 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

 45 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  1,20  95,00  114,00

UV 5.1 1,2=1,20 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

 46 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  1,00  8 000,00  8 000,00

1=1,00 [A]



Aspe Firma: Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ Strana: 21

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1-6060-0001-05

SO 105

SO 105

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí  66 101,128

Ostatní konstrukce a práce9

 47 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  299,50  130,00  38 935,00

192,5+57+50=299,50 [A] délka ze situace podle zaměření

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

 48 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  242,70  860,00  208 722,00

242,7=242,70 [A]  délka dle situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 49 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  139,00  373,56  51 924,84

139=139,00 [A] délka ze situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:


